
Otázky

Kryštof

Jak barvy od Moneta
a tma vyhaslých hvězd
jak opuštěná věta
v ulicích velkoměst
jak sníh uprostřed léta
a děti bez lásky
překážky bez atleta
máme stejné otázky

Proč ticho hledá důvod
aby bylo hluk
a proč kdejaký táta
zapomíná, že byl taky kluk
proč víra žije na dně sklenic 
víc než v kostele
proč ostnaté dráty půlí naše postele.

Tak při mě stůj

než dotočí se svět
Tak při mě stůj
než najdem odpověď.

Jak závěť bez dědice
smutek obroušených hran
jak řeky bez krajnice
a na nich čluny bez záchran
jak mámy po plastice
bez šance na vrásky
jak viny zpovědnice
máme stejné otázky

Proč se pálí mosty
nové staví o kus dál

proč jsou braky skvosty
a každý by je bral
a proč se slzy chtějí lesknout
už jen v kameře
a proč se život schovává
když mu klepem na dveře

Tak stůj
při mě stůj
až dotočí se svět
tak stůj
při mě stůj
než najdem odpověď

Stůj
Tak při mě stůj
než dotočí se svět
stůj
tak při mě stůj
než najdem odpověď
stůj
Tak při mě stůj
než dotočí se svět
stůj



tak při mě stůj
než najdem odpověď

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

